

KRISTIANSUND SYKEHUS 10.04.19

MISTILLIT MOT KLINIKKSJEF HENRIK ERDAL OG AVDELINGSSJEF
JANITA SKOGENG, AVDELING FOR FØDSELSHJELP OG
KVINNESYKDOMMER, HELSE MØRE OG ROMSDAL.

Leger, jordmødre, barnepleiere og sykepleiere på Fødeavdelingen og Gynekologisk avdeling i Kristiansund, med støtte hos de øvrige ansatte, vil med dette rette mistillit mot klinikkssjef, Henrik Erdal, og avdelingssjef, Janita Skogeng, på Avdeling for Fødselshjelp og Kvinnesykdommer, Helse Møre og Romsdal.

Mistilliten kommer som følge av uttalelser fra lederne, om angivelige kvalitative forskjeller på avdelingene i Molde og Kristiansund, i forbindelse med nedleggningen av fødeavdeling og døgnbasert gynekologisk virksomhet ved Kristiansund Sykehus f.o.m. 19.08.19, vedtatt av styret i HMR den 27.03.19.

I sitt saksfremlegg til styret ga klinikkssjef Erdal en ubalansert fremstilling av saken. Han brukte uholdbare statistiske metoder for å bygge oppunder argumentasjonen om nødvendigheten av sammenslåing i Molde før SNR er realisert. På direkte spørsmål fra styremedlemmer, ga klinikkssjefen flere ganger en usann fremstilling av fakta, noe som for enkelte styremedlemmer var avgjørende i den videre stemmegivingen. Dette har han selv innrømt i etterkant, uten at det foreløpig har fått konsekvenser for vedtaket, eller hans stilling som klinikkssjef.

Feilaktige påstander om faglige forskjeller, i favør avdelingen i Molde, er gjentatt på alle møter hvor Erdal og Skogeng har deltatt og i uttalelser til media. Senere er de også gjengitt av vår egen helseminister, Bent Høie, fra Stortingets talerstol.

På bakgrunn av forholdene nevnt over, er det umulig for de ansatte på Føde/Gyn i Kristiansund å ha tillitt til egen ledelse. Vi uttrykker sterk mistillit, og ber klinikkssjef Erdal og avdelingssjef Skogeng vurdere sine stillinger.

På vegne av alle de store yrkesgruppene ved Kristiansund sykehus,

Renate Kleive
HTV NSF

Mariann Svendsen
HTV Fagforbundet

Jannicke Dalager
HTV Norsk Radiografforbund

Svein Arild Bach
HTV NITO

Ole Tomelthy
HTV Yngre legers forening

Lisa Skiphamn
HTV Overlegeforeningen